
ZARZĄDZENIE NR 830/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, oraz art. 257 pkt 1 i 3 z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 i § 12 Uchwały Nr LXI/609/2023 Rady Miejskiej 
w Chmielniku z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 2024r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 8.350,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych, o kwotę 8.350,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r.”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE9966C-16ED-4A7B-94B5-BFD61771CE58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 830/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 11 kwietnia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 006 129,00 8 350,00 6 014 479,00

85595 Pozostała działalność 26 241,00 8 350,00 34 591,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

26 241,00 8 350,00 34 591,00

Razem: 94 577 677,86 8 350,00 94 586 027,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE9966C-16ED-4A7B-94B5-BFD61771CE58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 830/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 11 kwietnia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 267 166,00 0,00 267 166,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

208 293,00 0,00 208 293,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 -8 943,58 28 056,42

4300 Zakup usług pozostałych 10 020,00 8 943,58 18 963,58

852 Pomoc społeczna 6 652 476,40 0,00 6 652 476,40

85202 Domy pomocy społecznej 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 000,00 -20 000,00 173 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 807 000,00 20 000,00 827 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 034 546,00 0,00 1 034 546,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 594 432,88 -8 433,00 585 999,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 4 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 996,00 -516,00 22 480,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 2 695,00 22 695,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 000,00 4 949,00 20 949,00

4480 Podatek od nieruchomości 9 000,00 -275,00 8 725,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek  
samorządu terytorialnego

600,00 -236,00 364,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 1 000,00 -184,00 816,00

855 Rodzina 6 560 333,00 8 350,00 6 568 683,00

85595 Pozostała działalność 26 246,20 8 350,00 34 596,20

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

3 276,00 1 092,00 4 368,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 22 481,00 6 868,00 29 349,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

484,00 390,00 874,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE9966C-16ED-4A7B-94B5-BFD61771CE58. Podpisany Strona 1



Razem: 98 258 360,43 8 350,00 98 266 710,43

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE9966C-16ED-4A7B-94B5-BFD61771CE58. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzen
ia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem
środków,
o których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

600 60004 2010 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00

750 75011 2010 210 361,00 210 361,00 210 361,00 210 361,00

751 75101 2010 2 283,00 2 283,00 2 283,00 2 283,00

751 75109 2010 208 293,00 208 293,00 208 293,00 43 173,00 47 720,00 117 400,00

751 75113 2010 56 590,00 56 590,00 56 590,00 40 890,00 15 700,00

852 85203 2010 818 246,00 818 246,00 818 246,00 753 117,00 65 129,00

852 85228 2010 31 140,00 31 140,00 31 140,00 26 140,00 5 000,00

852 85295 2010 67 312,00 67 312,00 67 312,00 1 000,00 6 112,00 60 200,00

855 85502 2010 5 719 024,00 5 719 024,00 5 719 024,00 620 908,00 8 273,00 5 089 843,00

855 85502 2060 53 700,00 53 700,00 53 700,00 53 700,00

855 85503 2010 291,00 291,00 291,00 291,00

855 85513 2010 82 973,00 82 973,00 82 973,00 82 973,00

7 256 513,00 7 256 513,00 7 256 513,00 1 697 872,00 237 498,00 0,00 5 321 143,00 0,00 0,00Ogółem

Rozdzia
ł

§

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r.

Wydatki

wniesie
nie

wkładó
w do

spółek
prawa
handlo
wego

z tego:

Dział Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkow

e

z tego:

Wydatki jednostek

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

Wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem
środków,
o których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

inwestycj
e i zakupy
inwestycy

jne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Dotacje
ogółem

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 830/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik

z dnia 11 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE9966C-16ED-4A7B-94B5-BFD61771CE58. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 830/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik  

z dnia   11 kwietnia    2024r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024r. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w związku z: 

1.Zmiana  planu  dochodów 

Dz. 855 r. 85595 paragraf 2100 + 8.350,00 zł 

Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy 

2. Zmiany planu wydatków na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE9966C-16ED-4A7B-94B5-BFD61771CE58. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 830/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




